
事 務 連 絡

令和４年２月 15 日

保護者の皆様へ

常滑市教育委員会

教育長 圡 方 宗 広

学校給食の献立変更について（お詫び）

向春の候、皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。日

頃は学校給食共同調理場の運営にご理解ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、令和４年２月 14 日深夜から未明に北学校給食共同調理場において、侵

入被害が発生しました。このため、予定していた学校給食の提供を取りやめ非常

食での対応となり、ご迷惑をおかけしたことをお詫び申し上げます。

なお、今週の献立を下記のとおり変更し、提供することとしましたので、よろ

しくお願いいたします。

今後とも安心安全な学校給食の提供に努めてまいりますのでよろしくお願いい

たします。

記

○変更内容

連絡先 常滑市北学校給食共同調理場

電話 0569-42-0773 FAX 0569-43-2341

実施日 変 更 前 変 更 後

令和４年

２月 16 日

（水）

ごはん 牛乳

冬野菜のみそ汁

鶏肉とカシューナッツの甘辛炒め

キャベツのツナあえ

ごはん 牛乳

コーンポタージュ

ハンバーグのトマトソースかけ

キャベツのツナあえ

２月 17 日

（木）

中華めん 牛乳

豚骨ラーメンのスープ

海老しゅうまい（小２個・中３個）

切り干し大根の中華炒め

中華めん 牛乳

豚骨ラーメンのスープ

鶏肉とカシューナッツの甘辛炒め

フルーツミックス

２月 18 日

（金）

玄米入りごはん 牛乳

肉じゃが

さわらの塩こうじ焼き

ひじきの煮物

ココア牛乳のもと

玄米入りごはん 牛乳

冬野菜のみそ汁

さわらの塩こうじ焼き

ひじきの煮物

ココア牛乳のもと


